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Okładziny SwissStop Disc
25S Spiek Formula R1

Cena 94,00 zł

Cena poprzednia 99,99 zł

Dostępność
Niedostępny

Numer katalogowy 50018841

Kod producenta P100002788

Kod EAN 7640121221842

Opis produktu
Okładziny SwissStop Disc 25S SPIEK FORMULA R1 

Komplet na jedno koło. Mieszanka metaliczna od Swissstop to większa siła hamowania w każdych warunkach i bardzo niskie
zużycie. Świetne odprowadzanie ciepła. Idealna do sportów grawitacyjnych.

Systemy

Formula RO Racing 
T1 Racing
R1 Racing
R1
C1
CR3
T1
RO
Mega
The One
RX
RR1
CURA
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